AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PÚBLICA N°001/2017

AVISO DE LICITAÇÃO –  A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público aos
interessados que realizará a licitação: Modalidade: Concorrência Pública nº 001/2017 - Tipo:
Melhor Técnica. Processo administrativo n° 1184/2017 Objeto: contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de planejamento, criação, produção, distribuição à
veiculação, supervisão, avaliação e acompanhamento de campanhas publicitárias, incluindo o
fornecimento de todos os materiais de divulgação pertinentes e demais serviços necessários à
complementação das ações de comunicação social do Município de Serrinha – BA. Sessão de
Abertura: 29/01/2018, às 09:00h. Local: Rua Campos Filho, n º. 140 – Centro – Serrinha/BA – Sala
de Licitações. As publicações posteriores dos atos subsequentes estarão à disposição de quaisquer
interessados, no Site: https://www.serrinha.ba.gov.br. - Informações: 75-32618500.
copel@serrinha.ba.gov.br

Serrinha/BA, 08 de dezembro de 2017.

Cristianne Matos do Amaral
Portaria nº 536/2017
Presidente da Copel

https://www.serrinha.ba.gov.br/
mailto:copel@serrinha.ba.gov.br